(財)財務会計基準機構会員

平成 21年４月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21年４月 16日開催の取締役会において、執行役員の異動に関し下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成 21年５月１日付）

氏   名  新役職名 現役職名

工
く

 藤
どう

 秀
ひで

 樹
き

執行役員

セメント事業本部営業部長

太平洋セメント株式会社より

出向受入

巻
まき

 野
の

  徹
とおる

太平洋セメント株式会社からの

出向受入解除

執行役員

セメント事業本部営業部長

以上